
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол рассмотрения заявок участников запроса предложений 
на  право  заключения  договора  на  поставку пищевых добавок в ассортименте 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 04.09.2017 г. 
Время проведения заседания: 10-30 (время местное) 
Дата подписания: 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений на право заключения 
договора на поставку пищевых добавок в ассортименте. 
Начальная (максимальная) цена договора: 240 613,80 ЕВРО. 
Начальная (максимальная) цена договора в рублях  по курсу ЦБ РФ на 01.08.2017г. – 71,06 руб.: 
17 098 016,63  руб. (Семнадцать миллионов девяносто восемь тысяч шестнадцать руб. 63 коп.), в 
т.ч. НДС 18%,  стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные расходы, связанные с 
доставкой товара на склад Заказчика. 
Оплата товара осуществляется в рублях по курсу ЦБ РФ на день поставки, согласно товарно-
транспортной накладной, товарной накладной и/или УПД. 
 
               Извещение от 15.08.2017 г. о проведении запроса предложений на право заключения 
договора на поставку пищевых добавок в ассортименте было опубликовано в сети Интернет (№ 
Извещения на сайте государственных закупок 31705424510). 
            Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
№ 75-01о/д от 04.05.2017 г. с изм. от 28.08.2017 г. 

 
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: рассмотрение Заявок Участников на предмет 
соответствия  требованиям, выдвинутым Закупочной  документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. 
№223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О 
закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», допуск участников к подведению итогов 
процедуры  закупки. 
Присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Больных Е.Ф. 
Члены Закупочной комиссии: 
Чернышова Н.И.  
Ганулина И.В. 
Соколов С.В. 
Секретарь Закупочной комиссии: Мальцева С.П. 
 
1. Процедура вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений была проведена: 
28.08.2017 г. в 10-30 (время местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. 
Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308, протокол  заседания Закупочной 
комиссии по вскрытию конвертов  с  заявками Участников опубликован в сети Интернет.  
2. Была рассмотрена заявка участника: 

№ 
п/п 

Наименование участника, адрес, 
ИНН/КПП; ОГРН 
ОКПО; ОКТМО 

Предложение 
участника об 

условиях 
исполнения 

договора 

Степень допуска к 
подведению  итогов 

процедуры   



 2 

1. Общество с ограниченной  
ответственностью 
"Мегамикс"  
(ООО "Мегамикс"); 
ИНН 6658162562; 
КПП 665801001; 
ОГРН 1036602652019; 
ОКПО 14492165; 
ОКТМО 657 00 000  
620028, г.Екатеринбург, ул.Фролова, д. 31, 
кв.27 
Участник - является СМП 
 

- Цена договора: 
240 613,80 ЕВРО, в 
том числе НДС 18%. 
- Срок поставки: 2 
календарных дня. 

Допущен 

 
3. Комиссия рассмотрела заявку участника –  ООО «Мегамикс» на предмет соответствия 
требованиям, установленным Извещением о закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-
ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением «О 
закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», а также была проведена 
экспертиза товаров по 7 позициям (Заключение тестирования качества и безопасности образцов 
товара – комплексные пищевые добавки могут быть использованы при изготовлении ветчин, 
колбас) – приняла следующее решение: 
-считать заявку участника – ООО «Мегамикс» с ценой предложения 240 613,80 ЕВРО, в том 
числе НДС 18% соответствующей выдвинутым требованиям. 
-допустить заявку участника –  ООО «Мегамикс» с ценой предложения 240 613,80 ЕВРО, в том 
числе НДС 18% до подведения итогов запроса предложений. 
 
4. Протокол рассмотрения заявок подлежит размещению в сети  Интернет. 
 
Результаты голосования: 
«За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
Председатель Закупочной комиссии:                                                  О.Н. Толстых 
 
Зам. председателя Закупочной комиссии:                                          Е.Ф. Больных 
 
Члены  комиссии:                                                                                    Н.И. Чернышова 
 
                                                                                                                     И.В. Ганулина  
 
                                                                                                                     С.В. Соколов 
 
Секретарь Закупочной комиссии:                                                       С.П. Мальцева 
 
 


